“ D e u s  S e j a  L o u v a d o ”

 Câmara Municipal de Pariquera-Açu

Estado  de  São  Paulo

Av. Dr. F e r n a n d o  C o s t a, 497 – C e n t r o – Telefax: (13) 3856-1283  –  CEP 11.930-000

Senhor Presidente:                                                        Requerimento n.º 0031 - 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO
Recebido em:  13 / 05 / 2015.
Horário: __ 16:00min_____

____________________

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário, após as

formalidades regimentais, seja oficiada a Ilma. Sra. ZULEIKA MARIA

PALHARES TELLES CLARO, DD. Gerente de Divisão na

Telefônica/Vivo, solicitando da mesma instalação de telefone público na

Unidade Básica de Saúde - UBS, localizada no Bairro Conchal, em

Pariquera-Açu.

JUSTIFICATIVA:

O referido aparelho será utilizado pelos funcionários e

usuários da UBS, tendo em vista a dificuldade de utilização de celulares

por falta de sinal, sendo ainda, uma reivindicação antiga dos mesmos.

Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 13 de maio de 2015.

E L I E L  C O P P I

Vereador